
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/370/13 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opła-

tach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z  

2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz Obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 

2014 r. (M.P. z 2013 r. poz. 724) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 2013 r. w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2014 r. (M.P. z 2013 r. poz. 812) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych zgodnie z załącznikami od 

nr 1 do nr 7 niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/238/12 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 29 listopada 2012 r. w spra-

wie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2013.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVII/353/13 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 30 października 2013 r. w 

sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2014.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Tuszynie: 

Andrzej Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5647



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLIX/370/13  

Rady Miejskiej w Tuszynie  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

OD SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ POWYŻEJ 3,5 TONY 

I PONIŻEJ 12 TON  

Wiek pojazdu i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)  Stawka podatku (w złotych)  

spełnia normy czystości spalin EURO  pozostałe  

do 10 lat włącznie 

powyżej 3,5 do 5,5 włącznie  702,00  775,00  

powyżej 5,5 do 9 włącznie  1 125,00  1 266,00  

powyżej 9 i poniżej 12  1 476,00  1 549,00  

powyżej 10 lat 

powyżej 3,5 do 5,5 włącznie  775,00  810,00  

powyżej 5,5 do 9 włącznie  1 196,00  1 335,00  

powyżej 9 i poniżej 12  1 549,00  1 619,00  

 

Załącznik nr 2  
do uchwały nr XLIX/370/13  

Rady Miejskiej w Tuszynie  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

OD SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ  

LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON  

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)  Stawka podatku (w złotych)  

nie mniej niż  mniej niż  Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneuma-

tycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne  

Inne systemy zawie-

szenia osi jezdnych  

Dwie osie 

12  13  1 125,00  1 266,00  

13  14  1 266,00  1 406,00  

14  15  1 406,00  1 549,00  

15   1 549,00  1 711,00  

Trzy osie 

12  17  1 549,00  1 687,00  

17  19  1 687,00  1 829,00  

19  21  1 829,00  1 969,00  

21  23  1 969,00  2 109,00  

23  25  2 109,00  2 248,00  

25   2 248,00  2 389,00  

Cztery osie i więcej 

12  25  2 109,00  2 248,00  

25  27  2 248,00  2 390,00  

27  29  2 389,00  2 533,00  

29  31  2 533,00  3 124,00  

31   2 673,00  3 124,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5647



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XLIX/370/13  

Rady Miejskiej w Tuszynie  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

OD CIĄGNIKA SIODŁOWEGO I BALASTOWEGO PRZYSTOSOWANEGO DO UŻYWANIA 

 ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ  

ZESPOŁU POJAZDÓW OD 3,5 TONY I PONIŻEJ 12 TON  

Wiek pojazdu i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)  Stawka podatku (w złotych)  

 spełnia normy czystości spalin EURO  pozostałe  

do 10 lat włącznie  

od 3,5 i poniżej 12  1 549,00  1 687,00  

powyżej 10 lat  

od 3,5 i poniżej 12  1 687,00  1 829,00  

 

Załącznik nr 4  
do uchwały nr XLIX/370/13  

Rady Miejskiej w Tuszynie  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

OD CIĄGNIKA SIODŁOWEGO I BALASTOWEGO PRZYSTOSOWANEGO DO UŻYWANIA  

ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ  

ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON  

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik bala-

stowy + przyczepa (w tonach)  

Stawka podatku (w złotych)  

nie mniej niż  mniej niż  Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycz-

nym lub zawieszeniem uznanym za równoważne  

Inne systemy zawie-

szenia osi jezdnych  

Dwie osie 

12  18  1 549,00  1 687,00  

18  25  1 687,00  1 829,00  

25  31  1 829,00  1 969,00  

31   1 969,00  2 415,00  

Trzy osie i więcej 

12  40  2 109,00  2 351,00  

40   2 390,00  3 124,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5647



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XLIX/370/13  

Rady Miejskiej w Tuszynie  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

OD PRZYCZEPY I NACZEPY, KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ 

 DOPUSZCZALNĄ MASĘ CAŁKOWITĄ OD 7 TON I PONIŻEJ 12 TON, Z WYJĄTKIEM  

ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA 

PODATKU ROLNEGO  

Wiek pojazdu i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)  Stawka podatku (w złotych) 

od 7 i poniżej 12  
do 10 lat włącznie  436,00  

powyżej 10 lat 494,00  

 

Załącznik nr 6  
do uchwały nr XLIX/370/13  

Rady Miejskiej w Tuszynie  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

OD PRZYCZEPY I NACZEPY, KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM 

 POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON, 

Z WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ  

PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO  

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojaz-

dów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)  

Stawka podatku (w złotych)  

nie mniej niż  mniej niż  Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneu-

matycznym lub uznanym za równoważne  

Inne systemy zawiesze-

nia osi jezdnych  

Jedna oś 

12  18  352,00  422,00  

18  25  421,00  494,00  

25   562,00  766,00  

Dwie osie 

12  28  631,00  775,00  

28  33  837,00  1 162,00  

33  38  1 148,00  1 765,00  

38   1 571,00  2 321,00  

Trzy osie i więcej 

12  38  922,00  1 288,00  

38   1 288,00  1 748,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5647



Załącznik nr 7  
do uchwały nr XLIX/370/13  

Rady Miejskiej w Tuszynie  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

OD AUTOBUSU, W ZALEŻNOŚCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA  

Wiek pojazdu i ilość miejsc do siedzenia  Stawka podatku (w złotych)  

spełnia normy czystości spalin EURO  pozostałe  

do 10 lat włącznie  

mniej niż 30 miejsc  846,00  984,00  

równej lub wyższej niż 30 miejsc  1 200,00  1 687,00  

powyżej 10 lat  

mniej niż 30 miejsc  913,00  1 056,00  

równej lub wyższej niż 30 miejsc  1 200,00  1 760,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5647


		2013-12-17T10:19:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




